

Odpowiedzi na pytania do postępowania na „Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji pn: Budowa farmy fotowoltaicznej w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu” – nr sprawy SZW/DZP/5/432/21

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących zapisów zawartych w Zapytaniu ofertowym oraz we Wzorzec Umowy.

1. Zapytaniu Ofertowego pkt. 5) oraz Umowie par. 2 ust. 1. pkt. 1), ppkt.5

„...w przypadku, w którym okaże się to konieczne do prawidłowego wykonania Przedmiotu Umowy uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego (na podstawie udzielonego pełnomocnictwa) wszystkich wymaganych prawem opinii, uzgodnień, warunków, sprawdzeń...”

Pytanie: Czy wymagane prawem opinie, uzgodnienia, warunki, sprawdzenia... odnosić się mają tylko do będącego przedmiotem zamówienia opracowania koncepcji oraz Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) instalacji fotowoltaicznych i nie dotyczą innych niezbędnych do realizacji inwestycji pozwoleń i warunków, jak np. pozwolenia na budowę, uzyskania warunków przyłączenia od OSD, etc.

Odpowiedź Zamawiającego: Tylko PFU, zgody pozwolenia na etapie projektu.

2. Umowa par. 2 ust. 5

„...Przedmiot Umowy obejmuje również opracowanie koniecznych dla prawidłowego wykonania Inwestycji zmian wszelkiej Dokumentacji, wynikających: 1) Z decyzji, uwag, zaleceń uprawnionych organów, 2) z dezaktualizacji materiałów informacyjnych, stanowiących podstawę wykonanych prac, 3) ze zmian regulacji prawnych dotyczących Przedmiotu Umowy, 4) ze zmian koncepcyjnych Zamawiającego; 5) z zasadnych uwag oferentów złożonych w toku Postępowania; 6) orzeczeń KIO...”

Pytanie: Czy pkt. 1-6 zawarte we wzorzec Umowy par. 2 ust. 5 dotyczą tylko i wyłącznie opracowania koncepcji oraz Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zakres Dokumentacji został zdefiniowany w umowie. Wykonawca będzie zobligowany do wdrożenia zmian w dokumencie, który będzie tego wymagał w razie wystąpienia przesłanek wskazanych w §2 ust. 5. Np. Zakres umowy obejmuje również konieczność opracowania SWZ na realizację inwestycji, tym samym w razie uzasadnionej konieczności [np. Orzeczenie KIO nakazujące Zamawiającemu dokonać zmian w zakresie np. Kryteriów oceny ofert, OPZ] Wykonawca będzie zobligowany do naniesienia w SWZ stosownych zmian.

3. Umowa par. 10.

"Wykonawca oświadcza, że udziela Zamawiającemu 12 miesięcznej gwarancji na Przedmiot Umowy oraz przyjmuje odpowiedzialność z tytułu rękojmi za Wady dotyczące Przedmiotu Umowy w okresie trzech lat od dnia przekazania Zamawiającemu"

Pytanie: Proszę o doprecyzowanie czego dotyczy gwarancja i rękojmią? Czy dotyczy opracowań (PFU), czy również usług?

Odpowiedź Zamawiającego:

Gwarancja i rękojmią obejmuje cały zakres przedmiotu umowy, czyli ogół zobowiązań Wykonawcy.

Odpowiedzi na pytania do postępowania na „Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji pn: Budowa farmy fotowoltaicznej w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu” – nr sprawy SZW/DZP/5/432/21

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert zostaje zmieniony z 21.01.2022 godz. 12.00 na 24.01.2022 godz. 12.00

Pozostałe warunki pozostają bez zmian i są wiążące dla wszystkich wykonawców.

